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TIEDOTE 2 /2017 

Sulautumisen tilanne.                                                                                                              

Vuonislahden- ja Sarkkila-Vuoniskylien vesiosuuskuntien sulautuminen on nyt 

tapahtunut. Vuonislahden vesiosuuskunnan varoja siirtyi Sarkkila-Vuoniskylien 

vesiosuuskunnalle 45 000€. 

Lisäliittymämaksun tilanne                                                                                                           

Sarkkila-Vuoniskylien vesiosuuskunnan lisäliittymismaksun lainaa lyhennetään tänä 

vuonna suunnitelman mukaisesti  50 000€.  Alkuperäistä lainaa oli 750 000€. Kun 

sulautumisesta siirtyvällä 45000 eurolla tehdään ylimääräinen lainanlyhennys ja 

otetaan huomioon suunniteltu lyhennys 50000€  jää lainaa jäljelle 655 000€.Tällöin 

jokaisen liittymän lainaosuudeksi tulee 5000€.  Jos  haluaa maksaa koko lopun 

lainansa 5000€+vuotuinen korko 1,9% pois (1,5%korko+0,4%proviisio) niin siitä tulee 

ilmoittaa rahastonhoitajalle 15.11 2017 mennessä, sähköposti 

henna.anttonen@gmail.com tai puhelimitse 044-3007302. Jos myöhemmin haluaa 

maksaa lainaosuutensa pois, se on mahdollista aina kuluvan vuoden lopussa, 

muutoin lainan lyhennys jatkuu kolmen kuukauden välein erääntyvänä osamaksuna. 

Pumppaamojen huollon tiedote.                                                                                                   

Liittymien valmistuttua ohjeistimme pumppaamojen käytöstä. Nyt on ilmennyt että 

wc:n pönttöön laitetaan sinne kuulumattomia asioita. Siellä on ollut 

pumpulipuikkoja, kangaspaloja, kasvoliinoja, kosteuspyyhkeitä, vanulappuja yms.  

Jos pumppaamoon kuulumaton tavara  ehtii rikkoa pumpun tai pumpun silppuri 

menee jumiin, niin huolimattoman käytön  korjauksen / uuden pumpun kustantaan 

kiinteistön omistaja. Mm. pumpun hinta on 1800€ + vaihtokustannukset. Viemäriin 

saa laittaa wc-paperin lisäksi vain  sen mitä on ensin syöty sekä pesu ja suihkuvedet.  

Kotitalousvähennys asiaa                                                                                                         

Osuuskunta ei ollut vesihuoltoverkoston rakentamisvaiheessa ennakkoperintäre-

kisterissä ja verohallinnolta on vielä varmistettu,  että valtiolta ja kunnalta saatu 

avustus on este kotitalousvähennyksen saannille vesihuoltoverkoston 

rakennuskuluihin.   

sarkkilavuoniskylienvesiosuuskunta.palvelee.fi      renki.majalampi@gmail.com 

Jos omaat sähköpostiosoitteen, niin lähetä se osoitteeseen savu.vesiosk@gmail.com                                                                                                                     
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